“VORTEK” sh.p.k TIRANE

Pasqyrat financiare 2014

PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE
Per ushtrimin e mbyllur me 31 Dhijetor, 2014

Pérshkrimi i Elementéve Shénime

Viti raportues

_ Viti paraardhés

31.12.2014 31.12.2013
1 Shitjet neto 26,050,952 26,343,718
Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit(Puna e
kryer nga njesia ekonomike raportuese pér géllimet e
2 vetadhe e kapitalizuar)
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe
3 prodhimit né proges
4 Materialet dhe mallrat e konsumuara (4,474,034) (5,961,688)
5 Kosto e punés (4,143,196) (3,665,155)
Pagat e personelit (3,550,291) (3,238,462)
Te tjera personeli 0
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe
shéndetsore (592,905) (426,693)
6 Amortizimet dhe zhvlerésimet (3,771,896) (3,992,863)
7 Shpenzime té tjera (12,511,726) (10,224,997)
8 Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) (24,900,852) (23,844,703)
9 ,Fitirﬁi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 1,150,100 2,499,015
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e
10 kontrolluara
11 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet 1,404,720 322,209
12 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
investime té tjera financiare afatgjata
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 (534,595) (1,518,437)
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669 8,875 (151,054)
12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768,
668
Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-
13 12.24/-12.3+/-12.4) 879,000 (1,347,282)
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 2,029,100 1,151,733
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 (311,361) (149,407)
16 Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 1,717,739 1,002,326
17 Elementét e pasqyrave té konsoliduara
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Shénimet wsqyrat financiare né faqet vi sq‘]a\orfea/mfésw pérbérése ¢ kétyre pasqyrave financiare.
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